
令和７年度大学院入試日程

人間総合科学学術院

実施研究群
課程

学位プログラム 実施時期
入学願書受付

<Web出願>
筆記試験 口述試験 合格発表

募集要項
公開時期

人間総合科学研究群

  博士前期課程 カウンセリング 2024年8月 2024/7/2（火）
～

2024/7/13（土）

リハビリテーション科学 2024年8月 2024/7/2（火）
～

2024/7/13（土）

  スポーツウエルネス学 2024年7月 2024/6/11（火）

（推薦） ～

2024/6/22（土）

2024年9月 2024/7/2（火）
～

2024/7/13（土）

  博士後期課程 カウンセリング科学 2024年11月 2024/9/17（火）
～

2024/9/28（土）

リハビリテーション科学 2024年11月 2024/9/17（火）
～

2024/9/28（土）

スポーツウエルネス学 2024年11月 2024/9/17（火）
～

2024/9/28（土）

2024/5/24（金）

2024/5/10（金）

2024/5/10（金）

2024/5/10（金）

2024/5/10（金）

2024/8/24（土） 2024/8/25（日） 2024/10/1（火）

2024/8/25（日）

2024/11/9（土）

2024/11/9（土）

2024/9/7（土）

2024/8/24（土）

【東京キャンパス】

2024/12/6（金）

2024/12/6（金）

2024/10/1（火）

2024/10/1（火） 2024/4/12（金）

2024/4/12（金）

2024/12/6（金）

2024/8/1（木）

2024/11/9（土）

2024/11/9（土）

2024/11/ 10（日）

2024/9/7（土）

2024/7/13（土）
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